ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:       /CĐSL-KTCL

V/v đóng góp ý kiến vào Dự thảo Thông báo

điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong

Hướng dẫn số 16/HD-CĐSL ngày 13/3/2024 về

Đánh giá kết quả học tập đối với các lớp đào

tạo kết hợp và đào tạo theo niên chế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 04 tháng 10 năm 2024

    Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

 - Các đơn vị thuộc trường.

Để thống nhất việc tổ chức thi, đánh giá kết quả học tập của người học phù hợp với Quy

định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương

thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ (ban hành kèm theo Thông tư số 04/2022/TT- BLĐTBXH

ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội), Quy định quản lý tổ

chức kiểm tra, thi kết thúc môn học, xét và công nhận tốt nghiệp của Trường Cao đẳng Sơn La

(ban hành kèm theo Quyết định số 704/QĐ-CĐSL ngày 12/10/2022, Quy định về đánh giá kết

quả học tập, xết và công nhận tốt nghiệp đối với trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng (ban hành

kèm theo Quyết định số 605/QĐ-CĐSL ngày 11/7/2024).

Trường Cao đẳng Sơn La Dự thảo Thông báo điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong

Hướng dẫn số 16/HD-CĐSL ngày 13/3/2024 về Đánh giá kết quả học tập đối với các lớp đào

tạo kết hợp và đào tạo theo niên chế.

Để Thông báo sớm được hoàn thiện và ban hành, Lãnh đạo nhà trường đề nghị lãnh đạo

các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai, quán triệt tại đơn vị, thảo luận và đóng góp ý kiến bổ sung vào Dự thảo

Thông báo điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong Hướng dẫn số 16/HD-CĐSL ngày

13/3/2024 về Đánh giá kết quả học tập đối với các lớp đào tạo kết hợp và đào tạo theo niên chế

(Có Dự thảo Thông báo kèm theo).

2. Tổng hợp ý kiến góp ý, gửi bản mềm qua thư nội bộ về phòng KT-ĐBCL (Đ/c Nguyễn

Hữu Thọ). Chậm nhất 9h00 ngày 07/10/2024 để tổng hợp, báo cáo.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc (T/h);

- Lưu: VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:22:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!